Документ предоставлен КонсультантПлюс

28 сентября 2015 года N 48

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 1 УКАЗА ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ

ОТ 02.09.2008 N 16

Во исполнение статьи 38 Закона Владимирской области от 02.10.2007 N 120-ОЗ "О
социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во
Владимирской области" постановляю:

1. Внести изменение в пункт 1 Указа Губернатора области от 02.09.2008 N 16 "О денежной
выплате малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим гражданам и гражданам,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации", заменив слова "2015 год" словами "2016 год".

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Губернатора
области по социальной политике.

3. Указ вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Губернатора области
В.П.КУЗИН

Владимир
28 сентября 2015 года
N 48

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A3DC416B9C3A960ACBF676812A9A011571DEA7CE4FE7B85BC5262820D1923F56B73B26FCF4B62F378B132DW813K
consultantplus://offline/ref=A3DC416B9C3A960ACBF676812A9A011571DEA7CE40E7BD5AC3262820D1923F56B73B26FCF4B6W21BK